
 

OБАВЕШТЕЊЕ О ОДРЖАВАЊУ 

ОНЛАЈН ПРЕДАВАЊА ИЗ 

ПЕДАГОШКЕ ИНФОРМАТИКЕ  

(Смер за образовање учитеља и смер за образовање васпитача) 

 

 

Због поштовања специфичности рада усклађеног са смерницама 

понашања у току пандемије, предавања за студенте прве године биће 

одржана:   

 

Датум Време 
Платформа и линк за 
приступ предавању 

26.10. 

09.11. 

23.11. 

07.12. 

21.12. 

12:45 – 14:45 

(5, 6. час) 

MS Teams 

Педагошка информатика
1
 

 

 

 

Напомена: Пре предавања потребно је прочитати упутство за коришћење платформе. 

 

Молимо студенте да предавањима приступају путем рачунара и да 

припреме прибор за бележење. 

 

 

др Данимир Мандић             др Мирослава Ристић 

  

Београд, 22.10.2021. године     

                                                
1
 https://teams.microsoft.com/l/meetup-

join/19%3aNzA22sL8zkmfseV2HIoP91lvwUdC_yE4t2hx7UqRQUs1%40thread.tacv2/16348
54212838?context=%7b%22Tid%22%3a%22852d1586-f762-41d0-be34-
cd950f557f37%22%2c%22Oid%22%3a%22c694702b-7e36-4c4b-a344-
f884cccbc71c%22%7d 
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